
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

От 12.09.2023                                                                №  164/50 
 

 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской 

Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными 
законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об 
оценочной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Бавленского сельского поселения, Совет народных 
депутатов Бавленского сельского поселения 
   

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить Положение о порядке продажи объектов жилищного фонда 
муниципального образования Бавленское сельское поселение (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 
 
Глава Бавленского сельского поселения                               Б.И. Пуков 

                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении Положения о порядке 
продажи объектов жилищного фонда 
муниципального образования Бавленское 
сельское поселение 
 

https://docs.cntd.ru/document/9027690
https://docs.cntd.ru/document/9027690
https://docs.cntd.ru/document/901919946
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901876063
https://docs.cntd.ru/document/901713615
https://docs.cntd.ru/document/901713615

	Об утверждении Положения о порядке продажи объектов жилищного фонда муниципального образования Бавленское сельское поселение

